
STAVĚNÍ A STAVBY102

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

Tel./fax: 311 637 723
Tel.: 777 243 827, 777 600 161
E-mail: martinhrubes@1astavspol.cz 

Kancelář: Plzeňská 154, 267 01 Králův Dvůr
Korespondenční adresa:
Jungmannova 382,  267 01 Králův Dvůr

KOMPLETNÍ SANACE VLHKÉHO ZDIVA A HYDROIZOLACE KONSTRUKCÍ
(stavebně technické průzkumy a návrhy řešení, beztlakové
a tlakové chemické injektáže, sanační systémy suchých maltových směsí )

Realizace staveb R.D. ( novostavby, rekonstrukce )

Zateplování fasád R.D. a bytových domů • Projektová činnost ve výstavbě, stavební dozory

ZÁMEČNICKÉ PRÁCEZÁMEČNICKÉ PRÁCE
PPPP RRRR OOOO CCCC HHHH ÁÁÁÁ ZZZZ KKKK AAAA     KKKK AAAA RRRR EEEE LLLL

• MontáÏe ocelov˘ch konstrukcí
•• V˘roba atypick˘ch zámeãnick˘ch prvkÛ jako jsou

vrata, zábradlí, schodi‰tû, mfiíÏe, dûlící stûny,
vazníky, plotové sloupky apod.

• Prodej hutního materiálu
••••     SSSS pppp oooo llll eeee hhhh llll iiii vvvv oooo ssss tttt
••••     KKKK vvvv aaaa llll iiii tttt aaaa

NNNNoooovvvváááá     VVVVeeeessss    uuuu    ČČČČeeeesssskkkkééééhhhhoooo    BBBBrrrroooodddduuuu    4444         666600002222    333355557777    444466663333
333322221111    666677772222    444488885555

Na Louži 9, 101 00  Pha -10
tel.: 271 722 195
fax: 271 723 570
mobil: 602 201 564

Plechové garáÏe a sklady (pozink. plech tl. 1,0 mm,  délka minim. 5290 mm, ‰ífika 3030 mm, v˘‰ka vrat 1900 mm, ‰ífika vrat 2100 mm)

SOUKROMÁ STAVEBNÍ FIRMA KLEMPÍŘŮ A ZÁMEČNÍKŮ NABÍZÍ:

• stavební, klempířské a zámečnické práce

• výroba mříží, bezpečnostních dveří, portálů, schodišť a stavebních konstrukcí

e-mail: kleza@seznam.cz •    www.kleza.cz

Kompostér
– objem 1,03 m3

Vyrobeno z pozinkového 
plechu tl. 1,0 mm.

Vyrábíme ve dvou velikostech:
A - velká 65 l
B - malá 50 l

Putna na uhlí 
Pro uhlífie nabízíme nov˘ v˘robek 
- putnu na uhlí. Putnu na uhlí vyrábíme 

z pozinkového plechu tl. 0,6 mm.

TV PROGRAM

6.15 Bionický veterinář (3,4) 
Britský dokumentární seriál (2010) 

7.25 Evoluce zla (2)          
Stalin: Ruský krutovládce

8.40 Americká 70. léta (1)          
Americký dokumentární seriál (2015)

9.30 Dva na cestě (1)          
Rusko: Soudruzi a velkoměsta

10.45 Etiopie (1,2)          
Český dokument (2015) 

11.30 Neobjasněné případy NASA (6)    
Americký dokumentární seriál (2014) 

12.30 Jak funguje vesmír III (6)          
Zbraně hromadného vyhubení

13.30 Umění přežít (6)          
Vražedný výstup

14.30 Pěšky podél Nilu (2)          
Ve válečné zóně

15.50 Vědecky prověřeno II (23,24)      
Britský dokumentární seriál (2014)  

16.50 Potřebují letadla piloty?          
Francouzský dokument (2015)  

17.55 Krásy divokého Izraele (4)          
Putování Středomořím

19.00 Poslední ráje (15)          
Z Panamy na Kokosový ostrov

20.00 Superživot (1)          
Kanadský dokumentární seriál (2012) 

21.05 Let jestřába          
Španělský dokument (2014) 

22.10 Lesk a bída Las Vegas (2/2)       
Britský dokument (2015)  

23.15 Škola Královského námořnictva 
0.10 Vojenská technika (4)          
1.10 Útok na bitevní loď Tirpitz          
2.10 Plavby Mořského dobrodruha 
3.10 Akvária na míru III (3)          
3.55 Na hraně skutečnosti (9)          
4.40 Odhalení: Mimozemské spisy IV
5.05 Odhalení: Mimozemské spisy IV

8.15 Nexo Knights I (9)          
Americký animovaný seriál (2015)

8.45 Mstitel Blade (9)          
Japonský animovaný seriál (2011)

9.15 Zpravodajství FTV Prima          
10.55 Siska III (6)          

Německý kriminální seriál (2001) 
12.15 Karolína, domácí kuchařka          

Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou 

12.50 Siska III (7)          
Německý kriminální seriál (2001)

14.10 Švihák ajťák          
Francouzská komedie (2009) 

16.15 Flynn Carsen 2: Návrat do dolů 
krále Šalamouna          
Americký dobrodružný film (2004)

18.15 Nebezpečná záměna          
Když dojde na letišti k nešťastné 
záměně zavazadel, netuší Jennifer, 
že to povede k ohrožení celé rodiny... 
Americký film (2015)

20.00 Osudná noc          
Brooke je v New Yorku okradena, a 
navíc jí ujede poslední vlak do Bostonu,
kam se potřebuje dostat dříve, než se
vrátí její manžel ze služební cesty. 
Potkává muzikanta Nicka, který se jí
snaží v zapeklité situaci pomoci. Smůla
se jim však lepí na paty... 
Americká romantická komedie (2015)

22.05 Stav obležení      
Únos arabského šejka vyvolá v New 
Yorku vlnu terorismu. D. Washington 
z FBI se snaží vypátrat teroristické 
buňky běžným způsobem. Do hry však
vstoupí generál William Devereaux, 
který po dohodě s prezidentem vyhlásí
stanné právo... 
Americký akční thriller (1998).

0.35 Predátor 2         
Americký akční horor (1990). 

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 7:10  Stránka 102


